
  
 

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29  июня2016 года  № 69 

п. Шексна 
 

 

Об утверждении структуры и 

штатной численности 

Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Уставом Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прилагаемую структуру Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района. 

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района в количестве трех человек: 

председатель Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального 

района, две единицы старшего инспектора Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района. 

 3. Считать утратившим силу решение Представительного Собрания 

от 19.12.2012 года №154 «Об утверждении структуры и штатной 

численности Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального 

района». 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района                                    С.В. Маров

    

 

 

 

 



 

                                                                Утверждено решением 

                                                                Представительного Собрания 

                                                                Шекснинского муниципального района 

                                                                от  29  июня 2016 года № 69 

 

 

Структура 

Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района. 

 

 

Председатель Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района 

 

 

 

 

 

Аппарат Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района 

 


